

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

ViroInvestment OÜ („**ViroInvestment**“) ja 81 erinevat müüjat, sõlmisid 22. jaanuaril 2024 osade müügilepingu („**Leping**“), mille tulemusel ViroInvestment omandab enamusosaluse Tallinna Raamatutrükikoja OÜ-s („**TRTK**“). ViroInvestment on käesoleva tehingu teostamiseks asutatud äriühing, mis kuulub AS-i Tiigi Keskus („**Tiigi Keskus**“) ainuvalitseva mõju alla. Vastavalt omandab Tiigi Keskus valitseva mõju TRTK üle KonkS § 19 lg 1 p 2 mõistes.

KonkS § 20 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju. Seega on koondumise osalisteks Tiigi Keskus (ettevõtja, mis omandab valitseva mõju) ja TRTK (ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju).

Tiigi Keskus on Eesti ettevõtja, mis tegeleb kinnisvarahalduse ning teravilja hoiustamis- ja käitlemisteenuse osutamisega. Tiigi Keskuse valitseva mõju alla kuuluvad mitmed erinevad ettevõtjad, mille põhilisteks tegevusaladeks on jahu, tangainete ja pastatoodete tootmine. Lisaks tegutseb ettevõtja kinnisvarasse investeerimise ning kinnisvara arendamisega. Tiigi Keskus ei kuulu ühegi isiku valitseva mõju alla.

TRTK on tootmisettevõtte, mis tegeleb peamiselt on trükiteenuste osutamisega Eesti ja välisriikidele. Täpsemalt kõva- ja pehmeaaneliste raamatute, klamberköites brošuuride ning muude trükiste trükkimise ja köitmisega, kuid ka trükifailide eeltötlusega: kujundamise, piltide töötlemise ja küljendamise. TRTK peamised turud on Eesti kõrval Skandinaaviamaad. Lisaks eelnevale tegeleb TRTK väga vähesel määral ka kinnisvara üürile andmisega.

Koondumise tõi kaasa TRTK seniste osanike soov väljuda oma investeringust. Tiigi Keskuse kontsern omakorda soovib laiendada oma tegevusi trükiteenuste osutamise valdkonda ning näeb TRTK-s potentsiaalselt kasumlikku investeringut.

Käesoleval koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud, kuna koondumise osaliste äritegevustega, mille osas esineb horisontaalne kattuvus (äripindade üürile andmine Tallinnas ning selle lähiümbruses), seonduvatel kaubaturgudel on koondumise osaliste turuosad marginaalsed. Muud horisontaalsed kattuvused ja vertikaalsed seosed koondumise osaliste äritegevuste vahel puuduvad.